


su  stipendi  dei   giornalisti  dell’ERSU di    Palermo  e  Catania  ,   per  i  mesi  da  settembre  a  dicembre  e 
13°mensilità 2020;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione,  delle somme occorrenti  per la liquidazione 
degli stipendi  e dei relativi oneri riflessi a carico dell'Amministrazione relativi al mese di  settembre  2020,, 
spettante ai giornalisti dell'Ersu Pa e CT   come di seguito riportato:  
€  11.791,08 sul capitolo 190001 art.14  codice  SIOPE 1.01.01.01.002  del bilancio Regionale,  spese per 
stipendi e dei relativi oneri riflessi a carico dell'Amministrazione,  spettante ai giornalisti dell'Ersu Pa e CT  ;
 €  754,62  sul   capitolo    108006   del  bilancio  Regionale  codice  siope  1.01.02.01.001  (CONTRIBUTI  DI  
QUIESCENZA E PREVIDENZA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE RELATIVO AL PERSONALE DI CUI AL PRIMO  
COMMA DELL'ARTICOLO 10 DELLA L.R. 21/1986 DA TRASFERIRE AL FONDO PENSIONI SICILIA.);  

€ 1.169,62 sul capitolo  109001 del bilancio Regionale , codice   1.02.01.01.001, per I.R.A.P. (Imposta 
Regionale sulle Attività Produttive), codice  siope 1.02.01.01.001);  

D E C R E T A  
(ART. 1)

Per le motivazioni espresse in  premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai sensi del  
D.Lgs n. 118 del 23/062011 e s.m.i.,  si autorizza la liquidazione della somma di   € 11.791,08 sul capitolo 
190001 art.14  codice  SIOPE 1.01.01.01.002 – del Bilancio della Regione Siciliana per gli stipendi per il mese  
di settembre  2020, e dei relativi oneri riflessi a carico dell'Amministrazione, spettante ai giornalisti dell'Ersu Pa 
e CT ;  

Art. 2
Si dispone altresì, ai sensi  del D.Lgs n. 118 del 23/062011 e s.m.i.  la liquidazione della somma di   € 754,62 

sul  capitolo 108006 del bilancio Regionale codice  siope 1.01.02.01.001 (CONTRIBUTI DI QUIESCENZA E  
PREVIDENZA A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE RELATIVO AL PERSONALE DI CUI AL  
PRIMO  COMMA  DELL'ARTICOLO  10  DELLA  L.R.  21/1986  DA  TRASFERIRE  AL  FONDO  PENSIONI  
SICILIA.); e  la liquidazione della somma di  €1.169,62 sul capitolo  109001 del bilancio Regionale , codice 
1.02.01.01.001,  per  I.R.A.P.  (Imposta  Regionale  sulle  Attività  Produttive),  su  stipendi  per  il  mese  di 
settembre  2020 spettante ai giornalisti dell'Ersu Pa e CT.

Il  presente decreto sarà sottoposto a registrazione da parte della competente Ragioneria Centrale,  previa 
pubblicazione sul sito internet ai sensi del comma 5 dell'art. 68 della L.R. 21/2014.  
                 
   

     Palermo, li    12/10/2020  

                                                                   
         L'Istruttore Direttivo Il Dirigente del Servizio 8 ad interim

     S.Ocello Dott. Giovanni Stimolo


		2020-10-12T11:41:03+0200
	GIOVANNI STIMOLO




